

Skolebestyrelsesmøde d. 01/02-2022 kl. 17.00 – 20.00 Personalerummet (B bygning)

Deltagere: Lars, Berit, Morten, Line, Brit, Camilla, Maria, Helene, Carsten, Mette, Dorthe, Mikkel, Solveig, Arthur (8G), Buster (9B)

Suppleanter:

Afbud: Christina, Line, Camilla

Gæster: Anders

Mødeleder: Morten

Referent: Carsten

Bespisning: Skolen

Dagsordenspunkter:

Nr.:		Punkter	Indhold og sagsbehandling: Orientering (O), drøftelse (D), beslutning (B)	Tovholdere	Forberedelse
1	17.00 17.05	Gennemgang af dagsorden	Velkommen	Morten	
2	17.05 17.30	Rigets tilstand	<p>Orientering fra skoleleder</p> <p>Corona – seneste udvikling. Der er åbnet op for almindelig skoledag med nye retningslinjer. Start på morgensang fra uge 8. Fællessamlinger i udskolingen. 3.periode linjer på mellemtrinnet, der er årgangsopdelt, fastholdes. Den almindelige linjekonstruktion fortsætter i periode 4. Opdelings af udearealer ophører, og skolen går tilbage til den oprindelige tilsynsordning i pauserne. To ugentlige selvtest fortsætter. Personalet har fortsat mulighed for at bruge visir i undervisningen. Der vil stadig være et fokus på udluftning i klasserne i skoletiden</p> <p>Status klassekvotienter. Alle årgange er på nuværende tidspunkt ikke i risiko for klassesammenlægning.</p> <p>Kort orientering om Fremtidens skole 2030, de seks børneløfter.</p> <p>Nyt MUS-koncept er udviklet i MED og tages i brug i dette års MUS samtaler.</p>	LW	
3	17.30 18.25	Økonomi	<p>Budget 2022</p> <p>Budget for skole, SFO og klub gennemgås. Under budget skole. Bestyrelsen ønsker et større fokus i budgettet på progression for alle børn. Udmøntningen præsenteres på et kommende bestyrelsesmøde.</p>	LW AW	Bilag

			<p>Bestyrelsen opfordrer til, at personalet fejres med en ordentlig fest på bagkant af en pandemi med særlige arbejdsvilkår.</p> <p>Bestyrelsen godkender budgettet.</p>		
4	18.25 18.35	Bü rådet	<p>Nyt fra Bü rådet</p> <p>Brainstorm om Markedsdag – Fest i hval.</p> <p>Hvad er en god skoledag</p> <p>Fremtidsværksted for Bü rådet onsdag 9. feb.</p>	Buster Arthur	
5	18.35 19.05	Mellemformer	<p>Status / input efter Mellemformsmøder med forvaltning den 25/1.</p> <p>Møde for skolebestyrelser omkring mellemformer. Maria deltog på mødet, og giver et referat af dette. Det er det overordnede indtryk, at der stadig er mange uafklarede spørgsmål. Slides fra mødet og oversigt over videre proces fremsendes til LW</p> <p>LW gennemgår skolens nuværende tanker omkring kommende mellemformer. Ønske om fuld ledelsesret og mulighed for fleksibilitet i at drive mellemformerne Ønske om stabil økonomi, hvor fuld økonomi til mellemform udløses af første barn. Dette ser ud til at lande. Ønske om medindflydelse i visitationsrunderne Opmærksomhed på de fysiske rammer Fokus på PPR-betjening, der i form og indhold er uafklaret Afklarings af lokal organisering af mellemformer i forhold til den enkelte mellemform på skolen - hvilke årgange og bygninger?</p> <p>Bestyrelsen oplever ikke, at forældrene bliver inddraget i processen.</p> <p>Næste møde Referat af ledelsens møde med skoleleder for Nordens Plads og projektleder Morten Foruvne.</p> <p>Projektleder Morten Frouvne inviteres til et kommende møde i bestyrelsen.</p>	LW/Berit / Maria	

6	19.05 19.10	Pause		Alle	
7	19.10 19.25	Valgproces	<p>Orientering om valgprocessen. LW gennemgår plan for valgprocessen.</p> <p>Nedsættelse af valgudvalg. LW og Morten er obligatoriske medlemmer. Maria deltager også.</p>	Morten	
8	19.25 19.45	Markedsdag	<p>Markedsdag – Lift off Markedsdagen behandles på Bü rådsmøde. Efterfølgende afholder markedsdag gruppen møde med planlægning af markedsdagen. Planen fremlægges på næste møde i SB</p>	Berit / Line	
9	19.45 19.55	Kontaktforældremøde	<p>Fremtidsværksted omkring Fremtidens skole 2030. Ledelsen fremsender plan for mødet til Berit, der udsender til kontaktforældrene.</p>	Berit	
10	19.55 20.00	Evt / Underskrift		Alle	
P-Plads: Hvad nåede vi IKKE, hvad skal vi huske:					
Udvalg/arbejdsgrupper:					
Mødeleder:					
Igangværende og kommende opgaver (ideer)			Bemærkninger	Tovholdere	Deadline